KopobeunHukos Butanuun Bnagumuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2022/66/57/1

2022/61/59/1

2022/78/66/2

2022/78/65/1

2021/409/365/6

2022/135/89

2022/119/85

2022/72/69/1

2022/48/65/6

2022/83/81/1

2022/50/47/2

2022/103/100

2021/317/330/6

2022/76/73/1

2022/72/70/1

2022/76/74/1

2022/73/80/1

2022/72/71

2022/72/72

IOp. MU0 3aKJioYyuBLLee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

15.08.2022

21.07.2022

21.09.2022

07.07.2022

01.07.2022

20.07.2022

21.09.2022

22.07.2022

12.07.2022

04.08.2022

21.09.2022

08.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

08.08.2022

20.07.2022

20.07.2022

CBepeHun

KopobelHnkos Butanun Bnagnmmposuy

010337

18.09.2018

O6beKkT
OLLeHKM

06BbeKT
HeABVXXUMOCTU

06beKT
HEeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXUMOCTU

06beKT
HeABMXUMOCTHN

06beKT
HeABVXMMOCTU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHN

06beKkT
HeABVXXUMOCTU

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

06beKkT
HEeOBMXMMOCTHU

06beKT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKT
HeLBMXUMOCTHN

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABXUMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2022/73/79

2022/75/75

2022/73/78/1

2022/133/132

2022/85/83/2

2022/116/120

2022/148/158

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHasa nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHada nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeta"

20.07.2022

20.07.2022

21.09.2022

07.09.2022

26.08.2022

30.08.2022

28.09.2022

06beKkT
HeABVKMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTH

06beKT
HeABVXXMMOCTU

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Коробейников Виталий Владимирович

