

Коробейников Виталий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробейников Виталий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010337			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2022/66/57/1	ООО "Зеленая планета"	05.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/61/59/1	ООО "Зеленая планета"	05.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/78/66/2	ООО "Зеленая планета"	15.08.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/78/65/1	ООО "Зеленая планета"	21.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021/409/365/6	ООО "Зеленая планета"	21.09.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/135/89	ООО "Зеленая планета"	07.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/119/85	ООО "Зеленая планета"	01.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/72/69/1	ООО "Зеленая планета"	20.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/48/65/6	ООО "Зеленая планета"	21.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/83/81/1	ООО "Зеленая планета"	22.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/50/47/2	ООО "Зеленая планета"	12.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/103/100	ООО "Зеленая планета"	04.08.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021/317/330/6	ООО "Зеленая планета"	21.09.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/76/73/1	ООО "Зеленая планета"	08.08.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/72/70/1	ООО "Зеленая планета"	16.08.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/76/74/1	ООО "Зеленая планета"	16.08.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/73/80/1	ООО "Зеленая планета"	08.08.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/72/71	ООО "Зеленая планета"	20.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/72/72	ООО "Зеленая планета"	20.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

2022/73/79	ООО "Зеленая планета"	20.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/75/75	ООО "Зеленая планета"	20.07.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/73/78/1	ООО "Зеленая планета"	21.09.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2022/133/132	ООО "Зеленая планета"	07.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/85/83/2	ООО "Зеленая планета"	26.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/116/120	ООО "Зеленая планета"	30.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/148/158	ООО "Зеленая планета"	28.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости